MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

Hacienda Publica / Patrimonio 2,918,812.69 2,918,812.
Contribuido Neto 2021
Aportaciones 2,918,812.69 2,918,812.
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacidén de la Hacienda 0.00

Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos -78,269,532.06 -78,269,532.
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00
Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la .00 0
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicidén Monetaria .00 0
Resultado por Tenencia de Activos no .00 0
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 2,918,812.69 -643,750.40 14,289,655.03 .00 16,564,717.

Final 2021

-643,750.40 14,289,655.03
14,289,655.03

77,625,781.66

0.

0.

13,645,904.

14,289,655.

77,625,781.

0.
0.

Cambios en la Hacienda Publica / 0.00 0
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones 0.00 0
Donaciones de Capital 0.00 0
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0

Publica/Patrimonio
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

14,366,547.08 -7,422,106.

6,867,548.

14,366,547.08 -14,289,655.
0.
0.
0.

03
00
00
00

2,918,812.69 13,722,796.68 6,867,548.74

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<10 NOV 2022 11:07:35>

QUIRINO TORRES HERNANDEZ ADRIANA HERNANDEZ SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL

NATHALY VAZQUEZ MARQUEZ
SINDICO MUNICIPAL
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